
Nu söker vi årets julgran till Gustavsplats
en i Nossebro. Fjolårets vackra julgran 
bidrog verkligen till att skapa julstämning 
så tveka inte att höra av dig om du har en 
gran på din mark som du vill skänka. 
Granen behöver vara sju till åtta meter hög. Kon
takta Eric Nyblom på Gata/park,  0512572 33. 

Ordinarie entré åter öppen
Från och med måndag den 23 oktober är ordina
rie entré till kommunkontorets reception åter 
öppen. Vissa fortsatta arbeten med målning kan 
komma att påverka tillgången till handikapp
ramp under de närmsta veckorna så vi ber besö
kare i behov av detta, kontakta oss innan besö
ket. Arbetet på innegården beräknas vara klart i  
december.

Vem blir Årets Essungabo 2023?
Det är nu återigen dags att finna en 
värdig vinnare av utmärkelsen Årets 
Essungabo. Nominera därför den 
du tycker förtjänar att uppmärksam
mas och skicka din motivering i ett slutet kuvert 
senast 3 december 2023 till: Essunga kommun, 
”Årets Essungabo”, 465 82 Nossebro eller nomi
nera via essunga.se/aretsessungabo.htm. Ifjol var 
det Bo och Jan Ansbjer som tog hem utmärkelsen. 

Nominera årets kultur- och fritidsstipendiater! 
Nu är det också dags att nominera 2023 års 
kultur och fritidsstipendiater. Vilka tycker du 
förtjänar utmärkelsen? Förslag om mottagare 
av stipendiet ska vara kommunstyrelsens arbets
utskott tillhanda senast 31 december. Antingen 
nominerar du din kandidat på vår hemsida eller 
genom att skicka ett brev märkt ”Stipendium 
2023” till: Essunga kommun, 465 82 Nossebro. 

Sök stöd från syskonen Johanssons stiftelse
Syskonen Johanssons stiftelses syfte är att stöd
ja personer som drabbats av cancer, reumatism, 
blindhet, hörselskada eller hjärt och kärlsjukdo
mar. Invånare i Essunga och Vara kommuner kan 
skriftligt ansöka om medel från stiftelsen. Ansö
kan ska vara oss tillhanda senast 6 december och 
skickas till Essunga kommun, 465 82 Nossebro. 
Märk kuvertet med Syskonen Johanssons stiftel
se. För mer info ring 0512570 18.

A&Å Skaraborg håller informationsmöten
Vill du veta mer om kommande sor
tering av matavfall så bjuder nu Avfall 
& Återvinning Skaraborg in till tre in
formationsmöten i Essunga kommun. 
Dessa hålls 7/11 i Nossebro skolas aula, 
8/11 i Främmestads bygdegård samt 
9/11 i Barne Åsaka bygdegård.  

Näringslivskväll den 16 november! 
Välkomna till en festkväll för företaga
re! Under kvällen uppmärksammas fina 
prestationer, det blir mingel och god 
mat samt underhållning i aulan. Det 
blir förstås prisutdelning till Årets fö

retagare, Sparbanken Skaraborgs entre
prenörspris och ALMI:s Tillväxtpris. 
Välkomna med er anmälan senast 
9/11 till Pernilla Nilsson, 0730483 065.

Höstlovsaktiviteter och pepparkakstävling! 
Under nästa veckas höstlov erbjuder några av 
våra kommunala verksamheter aktiviteter för 
barn och ungdomar. Det blir bland annat man
gateckning och skräckcafé på 
biblioteket, Boda Borgbesök via 
fritidsgården och Spöket Nossans 
höstbad på badet! Läs mer på ess
unga.se. 

Men sen får vi inte glömma den traditionella 
pepparkaksbyggestävlingen på biblioteket! Börja 
redan nu att planera och konstruera 
ditt bidrag. Den 2830 novem
ber är det inlämning och i de
cember utses vinnaren! 

Hjälp oss hitta årets julgran! 
www.essunga.se/essinfo.htm

Allmän information från Essunga kommun 
www.essunga.se
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